Rio Grande do Norte, 17 de Junho de 2016 Ano 2016 | No 1686

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2016

SRP – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSSO Nº. 016/2016

O Pregoeiro da Prefeitura de João Câmara, designado pela
portaria n°. 013/2016, torna público que às 09h30min do dia 28
de junho de 2016, na sala de reunião da Comissão de
Licitações da Prefeitura Municipal de João Câmara, situada na
Rua Jerônimo Câmara 50, centro, João Câmara, será realizado
certame licitatório, na modalidade de pregão presencial - SRP –
Sistema de Registro de Preços, do tipo menor preço por item,
cujo objeto é o registro de preços para futura aquisição de
material permanente. Maiores informações no site
www.licitacaojoaocamara.com.br João Câmara, 16/06/2016.

Fernando A. N. Dias

Pregoeiro.

Publicado por:
GEORGE SAMY CLAUDINO DA SILVA

Código Identificador: 735A5054

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 17 de

Junho de 2016. Edição 1686.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal